2025 年 12 月

キッズスクール（水泳,体育）

会員及び保護者各位

千葉県国際総合水泳場

副場長 小林信一

２月休場期間の振替練習・各種お手続きのお知らせ

拝啓 初冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこと拝察申し上げます。また、平素は格

別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、当水泳場では下記の通り休場期間を頂戴し、施設メンテナンスを実施いたします。皆様に

は大変ご不便をお掛け致しますが、休場期間に伴う振替練習、各種手続きに関して確認頂きたくお

願い申し上げます。

 寒さが厳しくなってまいります。体調には十分ご留意ください。皆様がよき新年を迎えられます

よう、お祈り申し上げます。

敬具

記

１．休場期間    2026 年 2 月 2 日（月）～3 月 1 日（日）＜28 日間＞

２．振替練習    2025 年度カレンダー公開時にご案内の通り、年間練習回数不足分として

３月最終練習日までに振替練習として消化してください。

*アプリでは振替登録ができないため、お電話でお申込みください。

        *週１回コース/年 45 回に対する不足分 3 回(月曜コース 36 回に対する不足分)

        *週 2 回コース/年 90 回に対する不足分 6 回

                 *既に消化されている方は、これ以上の振替練習はございません。

３．2 月分会費   通常通り 1 月 28 日（水）に口座振替いたします。

４．各種手続き   休場期間中は水泳場での受付業務及び電話対応ができません。

問い合わせ、各種手続きは全てメール対応とさせていただきます。

          メールアドレス：p-kokusai@central.co.jp

          ・各種手続き期限は変わりません。

・書式の指定はありません。（コース変更、退会、休会）

*不足や不明点がある場合は、メール返信にて確認させていただきます。

*頂いた内容に対し４日以内に確認メールを返信いたします

 *5 日以上確認メールが届かない場合はアドレス（宛先）をご確認の上、

再度送信願います。

           以上

                           お問い合わせ：千葉県国際総合水泳場

                               電 話：047-451-1555

                                       メール：p-kokusai@central.co.jp

mailto:p-kokusai@central.co.jp
mailto:p-kokusai@central.co.jp